
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VALAŠSKÉ KLOBOUKY

šFARNÍ LISTY c. 22
10. neděle v mezidobí  |  11. 6. 2023  |    www.faraklobouky.cz

Poděkování
Děkujeme všem, kteří pomohli nachystat slavnost Božího Těla; všem, kteří při
bohoslužbě sloužili i vám všem, kteří jste přišli vyjádřit jednotu farní rodiny kolem
jednoho oltáře svou modlitbou, poděkováním za dar Eucharis%e i prosbou o posvěcení
všech našich spoluobčanů, kterým Ježíš touží žehnat.
a

V pátek 16. 6. je slavnost NEJSVĚTĚJŠÍHO SRDCE JEŽÍŠOVA
Nic tedy nebrání tomu, abychom se klaněli nejsvětějšímu Srdci Ježíše Krista. Vždyť ono
je konkrétním, přirozeným a hluboce významným symbolem nevyčerpatelné lásky,
kterou k nám božský Vykupitel neustále plane. Ač toto Srdce již není podrobeno
změnám pozemského života, přece žije a tluče. Je nerozlučně spojeno s Osobou
věčného Slova a v ní a skrze ni s jeho božskou vůlí. Srdce Kristovo překypuje láskou
božskou i lidskou a je nesmírně bohaté na všechny poklady milos%, které náš Vykupitel
získal životem, utrpením a smr). (z encykliky Haurie!s Aquas, c!hodný Pius XII.)

Jáhenské svěcení v olomoucké katedrále
Letos bude pro naši arcidiecézi vysvěcen jeden jáhen
Mgr. Josef Kvapilík z Kroměříže – kandidát kněžské
služby, a to v sobotu 17.6. v 9:30h v olomoucké
katedrále sv. Václava. Kněz letos nebude vysvěcený
žádný. Prosíme o modlitbu za kandidáta svěcení i za
nová kněžská povolání.
a

Pastorační rada farnos# se sejde v úterý 13. 6.
v 18:15h na faře – srdečně zveme již na mši sv.
v 17:30h předložit Ježíšovi naše setkání.
a

Mše sv. na Kútech: v neděli 18.6. v 15h (mše sv.

ve Študlově není). V případě nepříznivého počasí

bude mše sv. ve Študlově v kostele v 15h.
a

V úterý konají všichni kněží olomoucké arcidiecéze
pouť za vlastní posvěcení se svými biskupy na Svatý

Hostýn. Prosíme o podporu v modlitbě. Děkujeme.
a

Tento týden – jedemeve středu nebude adorace
s ministranty za jejich celoroční snažení ve službě u

oltáře hrát hru „pevnost Boyard“ do Rožnova.
a

Ve čtvrtek nebude farní kancelář.
a

Eucharis#cká hodina: stále je možnost se zapsat

v sakris%ích.

Ministran#: Schůzka ve čtvrtek NENÍ!

Ve středu 14.6. vyrazíme

s ministranty na VALAŠSKÝ
BOYARD v Rožnově. Odjezd

14:45 z autobusového nádraží

ve VK. Někteří ministran%

vyhráli volný vstup za celoroční

ak%vitu. Ostatní budou mít

vstup za poloviční cenu, tedy
250 Kč.
a

Absolventský koncert:
přijměte pozvání ve čtvrtek
15.6. v 17h v kostele ve VK.
a

Grilovačka pro mladé: v sobotu
17.6. od 18:00 na PD ve VK.
Jídlo,pi) bude možnost koupit,
talk s kněžími, promítání filmu.
Přijď i ty!
a

Sbírka minulé neděle byla

42.880 Kč. Děkujeme!

Příš( neděli (18.6.) bude
sbírka na farnost.
a

Farní kostel uklízí 4. skupina

z VK, paní Boženy Mackové.



Den Lit. oslava Místo Čas Úmysl

KLOBOUKY 17:30 P
Za † rodiče Hořákovy, Daňkovy,

Janošíkovy a BP pro * rodiny
Tichov 18:00 Adorace a zpovídání

TICHOV 18:30 L Za † rodiče Bělaškovy, Jahodovy, † rodinu a DO
ÚT

13.6.
sv. Antonína

z Padovy
KLOBOUKY 17:30 P

Za † rodiče Bařinkovy, Slovákovy,
jejich dva syny, švagra a synovce

KLOBOUKY 7:00 M
Na poděkování za přijatá dobrodiní,

s prosbou o Boží pomoc a ochranu Panny Marie
Klobouky Zpovídání

POTEČ 17:30 Za † Josefa a Andělu Cahlovy a DO
LAČNOV 17:30 L Za † rodiče Marii a Jana Zádrapovy a * rodinu

ŠTUDLOV 18:30 M

Na poděkování PB za 88 let let života
s prosbou za † manžela, dceru Annu a syna 

Jiřího, * a † rodinu Poláchovu a DO
KLOBOUKY 7:00 P Za nalezení pohřešované osoby

Klobouky Celodenní adorace, od 16 hodin zpovídání

KLOBOUKY 17:30 L
Za † manžela Františka Kolaříka, † rodiče 

Kolaříkovy a Fuskovy a dar zdraví pro * rodinu

SO
17.6.

Neposkvrně-

ného srdce 

Panny Marie

CYRILKA 18:30 L
Na poděkování 50 let společného života,

za * a † rodinu Ovesnou a Filákovu

KLOBOUKY 7:00 L Za farníky a dobrodince farnosti

TICHOV 7:30 M
Za † rodiče Bělaškovy, dva syny, snachu a zetě, 

vnuka Tomáše a ochranu PM pro * rodinu

LAČNOV 8:30 L
Za † manžela, † dceru a zetě, † rodiče

z obou stran a za dar zdraví pro celou rodinu
KLOBOUKY 8:45 P Za † rod. Aloise a Aloisii Matulovy DO a * rodinu

KLOBOUKY 10:30 P
Za † manžela, dvoje † rodiče, † bratra,

† manžele Janáčovy a Sládkovy a za * rodiny
Kúta 

(Študlov)
15:00 M Za † rodiče Mačkovy a Belžíkovy, * a † rodinu

KLOBOUKY 18:00 L
Za † Marii Valčíkovou,

* a † rodinu Valčíkovu a Tichou

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B    12. června  - 18. června 2023
P = o. Pavel; M = o. Michal; L = o. Lukáš

PO
12.6.

ST
14.6.

NE
18.6.

11. neděle
v mezidobí

Žalm: Jsme jeho lid a stádce jeho pastvy.

1. čtení: Ex 19,2-6a     2. čtení: Řím 5,6-11     Evangelium: Mt 9,36-10,8

8:00-9:00

ČT
15.6.

PÁ
16.6.

Slavnost 
Nejsvětějšího 

Srdce 
Ježíšova

7:30-17:20


